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PROCESVERBAL

Zgjedhjet e KEshillit Lokal n€ Volljak

Fillimitakimit nE bashkEsin lokale: ora 77:70 PErfurtrJimi i tukimit: f-i-'t-!1

N€ sallen e takimit(Shkolle fillore) ishin prezent 5 antaret e konrisionit, Takirni iislite h:pur rlt:
nje fjale hyrese nga Kryetari I komisionit z.Binak Sylaj, lcilifilloi me prezantimirr e qellirrrit pir
zgjedhjet e Kdshillit lokal, duke pErmendur dhe theksuar se do tE jetd njd kryesi nre arrtard ti!

saj qE dotd p€rfaqsojn nevojat komunitetit fshatrave si:Volljak, Qupevd dire [,r.rsh.

Pas kEtij prezantimidetajorsipas udhEzimit administrativ nga kryetari I korrisionit, tlr glitfre

qytetardt e tri (3)fshatrave ishin dakord qE votimi t€ jetd i haprrr/votinr rrre Ak!,inracicn,

Gjithashtu propozuan p€r p6rfaqsues tE tE gjitha fshtrave pdr td l'u bashkuar koniisir:nit

z. Sali Berisha, sidhe masa prezente vendosi me vota tE hapura q6 krytsia e h'cshiil;t luc;lVr'ilj :l:

tE pdrbehdt nga 9 antar6.

Fshataretfilluan me propozimet e tyre pEr kryetar tE kdshillit LokalVollj.ik, rlire kislrin vr:llm rir,:
propozim dhe ai ishte z. Shani Berisha, Kryetari komisionit pyeti se rnos kishin rrdonjii proirozrirr

tjetdr por askush nuk propozoi ndonj6 kandidat tjet6r.

Propozimip€r kryetar:

Duke u bazuarne rezultatin e zgjedheve pase nunrrinritte votave,kemi te zgjedur Kryetarin e

Kdshillit dhe kryesin:

L. Shani Berisha,Kryetar - (l votuar me shumic€ votash)

2. Ramd Berisha,Nenkryetar

3. Ejup Berisha,Sekretar

4. Shefqet Berisha,Andtar

5. Florim Berisha,Anetar

6. Pajtim Berisha,An6tar

7. Sajmir Gashi, Andtar

8. Rexhd Berisha,AnEtar

9. lsuf Berisha,Andtar

Pas zgjedhjes se kryetarit, masa propozoiqd emrat e antarEve tE kryesis6 t6 dorzohen nre vone

pasi qE ddshirojn td jetd nje gjithperfshirje nga tE gjitha fshtrat.



Pac proecett t{ zglcdhlr t n lrycurlt tt l@shlll

gjithsejtd kemi 47 votues/NEnshkrime t€

Komisioni prezent:

Kryetar i komisionit: Binak

Asambliste PDK: Arta Pantina

Asmblist AAK: Luigj Ademi
Asmblist LVV: Zafer Gashi

OJQ: Vitore Zefi

Pdrfaq6suesi I fshatrave: Sali Berisha

Erfundoi n€ ora L7:35, dhre


